
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diario_oficial 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

 

EXTRATO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

Processo Administrativo n° 013/2024. 

Dispensa de Licitação n°009/2024 

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, ARTIGOS DE PAPELARIA PARA 

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO 

PINHAL/PR. 

FORNECEDOR: GS DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E MATERIAL DE LIMPEZA LTDA EPP 

CNPJ: 04.495.336/0001-23 

VALOR TOTAL: : R$ 1.822,30 (Um mil oitocentos e vinte e dois reais  trinta centavos) 

FUNDAMENTO 

LEGAL: 
Inciso II do artigo 75, da Lei Federal 14.133 de 2021 

 

Ribeirão do Pinhal,16 de dezembro de 2024. 

 

CARLITO THOMÉ DA SILVA JUNIOR 

Presidente da Câmara Municipal de 

Ribeirão do Pinhal 
 
      

 

 

 

Assinatura Digital 

Segunda-feira, 16 de dezembro de 2024        │        Ano VII        │        Edição n.º 1416        │                Total de Páginas: 001 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


		2024-12-16T16:51:18-0300
	JULIANO ZACARIAS FERREIRA:05014610943




